Fornecimento de aproximadamente, 12.000 (doze mil) litros de gasolina comum destinada ao abastecimento da
frota oficial do Parlamento Cordeirense no período de 05/02/2016.

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/licitacao/27054/cmismQLMeByn6zhADOdL7dXwt_evrNuQ.pdf
http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/licitacao/27055/vdTvKW0QiB7EtJhPooPYdHZu-GsL0Wct.pdf